

Radny Rady Miasta
Włocławek
Janusz Dębczyński

Włocławek, 29.02.2016

Pan Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta Włocławka

Szanowny Panie Prezydencie!

INTERPELACJE

1. W imieniu mieszkańców proszę o poprawę bezpieczeństwa na bezimiennej uliczce łączącej ulicę Duninowską z ul. Papieżką poprzez instalację co najmniej 2 opraw oświetleniowych i wycięcie krzewów i dzikich chaszczy tam umiejscowionych. Nadmieniam, że tamtędy przechodzi do pracy w Chłodni na ul. Papieżka duża ilość osób skracając sobie drogę od przystanku przy dawnym Nobilesie na ul. Duninowskiej. W dalszej perspektywie proszę o udrożnienie i oznakowanie tej ulicy, bo do tej pory posesje tam się znajdujące noszą numery ul. Duninowskiej A do F a w pozostałej części ul. Papieżka. Proszę także o wyprofilowanie tej drogi gruntowej w taki sposób by po opadach deszczu nie zalewało okolicznych posesji.
2. Proszę pana prezydenta o rozważenie zastosowania ulg dla osób posiadających duże zaległości czynszowe wobec Administracji Zasobów Komunalnych a tym samym miasta, które sięgają już około 74 mln. zł.. Wzorem innych miast po wpłaceniu jednorazowych 30% zobowiązania przez lokatora, pozostałą część długu można byłoby umożliwić. W ten sposób zmniejszy się zadłużenie AZK i miasta oraz zmobilizuje dłużnika do spłaty swoich zaległych zobowiązań.
3. W imieniu mieszkańców proszę pana prezydenta o dokończenie utwardzenia i wyrównania drogi technologicznej w pasie alei Jana Pawła II od ul. Wiewiórczej do ul. Pocztowej. Praktycznie odcinek od ul. Wiewiórczej do Jana Pawła II 86 nie został utwardzony. Ten odcinek pomiędzy w/w ulicami stanowi alternatywę do Jana Pawła II i jest często wykorzystywany przez mieszkańców. Dlatego w dalszej kolejności koniecznym jest położenie dywanika bitumicznego.
4. Proszę pana prezydenta o zapewnienie stałej, na wysokim poziomie bazy treningowej dla sportowców z klubu „Olimpijczyk”. Sportowcy tego klubu rozslawiają Włocławek zdobywając najwyższe laury w Polsce, Europie a nawet świecie. Tymczasem we Włocławku są dyskryminowani poprzez to, że nie posiadają własnej sali treningowej, adekwatnej do osiąganym wyników sportowych.

Z poważaniem

Janusz Dębczyński

